台風２４号の接近に伴う推薦入校試験日の変更について（通知）

平成３１年度宮崎県立産業技術専門校の推薦入校試験につきましては、平成３０年９月

３０日(日)に実施することとしておりましたが、台風２４号の接近による交通機関の乱れ

等が懸念されることから、下記のとおり変更します。

先に送付した受験票は、当日有効としますので、試験当日は、必ず持参してください。

また、試験当日の時間の厳守をお願いします。

記

１ 試 験 日 平成３０年１０月 ２日（火）

２ 受付時間 午前８時３０分から９時００分まで

３ 試験科目 適性検査Ⅰ(数学)、適性検査Ⅱ、面接試験

（午前９時から午後１時まで）

４ 場 所 宮崎県立産業技術専門校

西都市大字右松３６２－１ 電話（０９８３）４２－６５０１

５ 持 参 品 受験票、筆記用具（鉛筆、消ゴム、定規）※電卓は使用出来ません。

（注）上履きは不要です。

６ 試験についての問い合わせ先 宮崎県立産業技術専門校

電話０９８３－４２－６５０１